2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

от «30» января 2013 года

№ 754/44-13-4
Об обращении Собрания МО «Южно-Курильский городской округ» в Сахалинскую областную Думу о внесении законодательной инициативы по внесению изменений в часть 2 статьи 325 Трудового кодекса Российской Федерации, абзац 3 статьи 33 Закона Российской Федерации от 19.02.1993 № 4520-1 «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа Город Южно-Сахалинск» городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Поддержать обращение Собрания МО «Южно-Курильский городской округ» в Сахалинскую областную Думу о внесении законодательной инициативы по внесению изменений в часть 2 статьи 325 Трудового кодекса Российской Федерации, абзац 3
статьи 33 Закона Российской Федерации от 19.02.1993 № 4520-1 «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям».

2. Настоящее решение направить в Сахалинскую областную Думу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска

С.В.Дмитриев